
VÝROBA ČARODĚJNICE
CO POTŘEBUJETE:

Ruličku od toaletního papíru, černý a bílý papír, pastelky nebo fixy, krepový papír, nůžky,

lepidlo, tenké větvičky, provázek nebo malou gumičku

POSTUP:

Půlku ruličky od toaletního papíru obalte černým papírem a druhou půlku bílým. Na bílou

část nakreslete obličej čarodějnice – oči, nos a pusu. V představivosti se meze nekladou,

čarodějnice se tak může usmívat, šklebit nebo mračit. Na černý papír si nakreslete

dostatečně velký trojúhelník s kulatým spodkem, aby ho bylo možné po vystřihnutí bočními

stranami přilepit k sobě a vytvořit klobouk. Z krepového papíru vytvořte čarodějnici vlasy,

které nalepte na vrchní okraj ruličky a přilepte na ně vytvořený klobouk. Nakonec k sobě

pomocí provázku či gumičky svažte pár větviček k vytvoření koštěte pro čarodějnici.



NA CO SE ZAMĚŘIT:
Necháváme dítěti volnost v tom, zda chce zamračenou a tmavou čarodějnici či usměvavou a

veselou. Na ruličku může být obtížné připevnit koště z větviček, v případě potřeby dítěti

pomozte.

CO PROCVIČUJETE:
Jemnou motoriku

Kreativitu a fantazii

Zdroj obrázku:

https://mamadodeste.cz/diy-carodejnice-z-rulicky-od-toaletniho-papiru-postavicka-na-priblizeni-pale

ni-carodejnic/

https://mamadodeste.cz/diy-carodejnice-z-rulicky-od-toaletniho-papiru-postavicka-na-priblizeni-paleni-carodejnic/
https://mamadodeste.cz/diy-carodejnice-z-rulicky-od-toaletniho-papiru-postavicka-na-priblizeni-paleni-carodejnic/

